



## **Referat Styremøte nr 4/2023 –** **09.05.2023 kl 11:00-15:30 –NSG kontor, Asker.**

Tilstede: Einar Skogstad (ES) Geir Dalen (GD), Ola Bøe (OB). Signe Høstbjør (SBH), Stephen Baxter (SB) på nett, Kjersti Grini (KG), på nett  
Forfall: Asle P. Johansen (APJ),  
Adm: Espen Olafsen

### **33-04/23 Underskrift av protokoll fra styremøte nr 3/2023 /vedtak**

Protokoll fra møte 3 fremlagt og underskrevet.  
Status vedtak fra styremøte nr 3 ble gitt. Ingen særskilte oppfølgingssaker utover det.

### **34-04/23 Status administrasjon/info**

Espen orienterer om aktiviteten i administrasjonen  
Utsendelse e-faktura gjennom GB og Norkred pågår jevnlig.  
Medlemsregistrering / utmelding med tilhørende listeføring og overføring ifb m nettbasert medlemskort pågår kontinuerlig.  
TB og terminliste sluttført etter en del drøftinger og justeringer

Forberedelse og gjennomføring reise og turnering NSG Winter Tour / La Torre. Vel gjennomført.

Løpende arbeid med ESGA 2023, fortrinnsvis mottak av påmeldinger og påmeldingsavgifter med til hørende registrering,

Påmelding og adm. av NSGs representasjonsoppgaver Europamesterskapene. (kommunikasjon med arrangørland, hotell, fly etc.), samt tilrettelegging av opplegg for landskamper.

Fornye avtale med Koment for medlems- og representasjonsreiser. (Se pkt 41-04/23 Eventuelt)

Regionmøter, Geir har dekket Vestlandet, Espen tok Østfold.

### **35-04/23 Økonomi og regnskap/info**

Status medlemmer registrert i GB: 3275  
3155 har betalt kontingent.  
151 har ikke betalt hvorav 34 ikke er forfalt (de resterende 117 er fortrinnsvis «gamle» medlemmer)

Vi har passert budsjettert antall betalende medlemmer.  
Vi har høyrere deltakelse på uttak enn budsjettert.  
Vi har ingen uforutsett høy budsjettsprekke med unntak av revisjon.

Den økonomiske situasjonen må betegnes som tilfredsstillende.

Investeringene våre er i positivt lende. Sissener er samlet sett, litt ned hittil i år. Aksjefondet har svekket seg, mens obligasjonsfondet har økt. KLP opp 3%

### **36-04/23 Status Turneringsbestemmelser/vedtak**

Styreleder (ES) informerte om møte med NGF i forbindelse med en del EGA-spilleres ønske om endrede forutsetninger for uttak av lagene (dame og herre) til EGA lag.  
Til møtet var også aktuelle EGA-spillere invitert og representert.  
Som grunnlag for møtet var et forslag fra NGF om **Uttakskriterier EGA Lag Senior**

**Uttaksperiode:** 1/8 – 31/7

**Uttaksprinsipper:**

1. 4 spillere tas ut basert på OoM EGA LAG Brutto, Klasse 1. Uttaket gjøres på grunnlag av de 7 beste tellende rundene.
2. 2 spiller tas ut på skjønn (basert på resultater, tidligere erfaring og hensynet til de som blir 50 år innværende år) innen 10/8 av en komité bestående av 3 personer:

- Idrettssjef NGF
- Representant fra NSG
- Valgt spillerrepresentant blant de 4 uttatte pr. 31/7

**Tellende turneringer på OoM**

1. NSG Uttaksturneringer
2. Internasjonale turneringer på EGA sin terminliste
3. Nasjonale mesterskap (NM)

Spillere kan søke om å få tellende runder på øvrige internasjonale turneringer på høyde med, eller over nivået på turneringer på EGA sin terminliste.

Siste to spillere tas ut på skjønn (senest 10.08) på grunnlag av resultater i følgende prioriterte rekkefølge:

1. Resultater i internasjonale mesterskap på EGA terminliste eller høyere nivå.
2. Resultater i nasjonale mesterskap
3. NSG Uttaksturneringer
4. Internasjonalerfaring

Forslaget ble grundig drøftet.

**Vedtak:** For 2023 gjøres uttaket som beskrevet i TB.

Forslaget fra NGF drøftes i TK innen 1. august.

Vurdere å øke antall fra 5 til 7 tellende og en person på skjønn, 5 etter OOM .

**Landsfinale**

TK-leder ønsket styrets revurdering om tidligere vedtatte regler for Landsfinalen.

Etter høringsrunde ble styret enige om å la reglene stå.

**Oppfølging:** Informere spillerne om at NSG Landsfinale 2023 er uttaksturnering (to runder) for ESGA og ESLGAs mesterskap.

**37-04/23 Status Terminlisten 2023 /info**

Terminlista er i den grad det er mulig - «endelig» etter siste korrigerings.

**38-04/23 Status Representasjonsoppgaver 2023/info**

NSG har en del utfordringer med flytider som økte priser på fly og hotell.

DL redegjorde for hvilke konsekvenser dette har for ut- og hjemreise for ulike lag, med tilhørende ekstra overnattinger. Kostnadene øker og DL uttrykte bekymring for konsekvens av «tak på Egenandel».

Styret delte ikke bekymringen, og påpekte at reisen må legges opp på best mulig måte for spillerne.

**Vedtak:** Tak for egenandel står på kr 6.500,-

DL påpekte at årets landskamper i Sverige og Danmark kan medføre store utgifter til KM-godtgjørelse, dersom alle reiser i hver sin bil.

Styret ba om vurdering av å leie av buss fra Oslo, men konkluderte med at dette var uhensiktsmessig lite fleksibelt mht at spillerne til landskampene kommer fra ulike steder i landet.

Det ble i så måte gitt en sterk oppfordring til samkjøring.

**Vedtak:** NSG dekker kjøring landskamper (kr 3,50) men oppfordrer til samkjøring.

**Oppfølging:** Prise buss fra Oslo til Bjerrtorp. Og ev buss Danmark.

### **Teamskjorter**

SL uttrykte et sterkt ønske om at våre representasjonsspillere skal se ut som et lag og ønsket seg i så henseende flere lageffekter i tillegg til de eksisterende teamskjorter og capser.

Han understreket likeledes betydning og skjerping av «dresskode» både på banen og under de offisielle anledninger. Det ble her referert til bruk av blazer/pen mørkeblå jakke for damer og herrer.

DL uttrykte her sin frustrasjon over at mange av dagens herrespiller knapt visste hva en blazer er, og at damejakkene vi har til utlån er på stadig «vidvanke».

ADM ønske er at damer besørger jakker selv på lik linje med herrene.

**Oppfølging:** Adm kontakter mulig leverandør som kan tilby jakker og bukser (på landsbasis)

SL tok videre til orde for at spillere som skal til «Syden» og spille i varmen får tre skjorter *med mindre spiller har fra før*.

**Vedtak:** Spillere til lagene ESGA (12), ESGA SS og M (16) og ESLGA Marisa / Master 65+ (9) får 3 skjorter hver, *med mindre spiller har fra før*.

SL ønsker også at det lages egne NSG- landslagsbager

**Oppfølging:** SLtar kontakt med leverandør.

### **39-04/23 Samarbeidsprosjekter/info**

Team Norway Pro-Am. Ola følger prosessen, men savner avklaring fra TA Tollefsen og Sissener. Styret kjenner litt på at ambisjonsnivået er noe høyt og at dette ikke kan bli noe av,

DL og Einar Skogstad orienterte om status og oppfølging av samarbeidet med NGF etter høringsmøte 20. april om uttak EGA. (behandlet i pkt 36-04/23).

Ytterligere oppfølging samhandling; se brev til NGF forfattet av DL og sendt til Styreleder, som har valgt å avvente.

### **40-04/23 Masters 2023 /info**

Status arbeid i prosjektgruppe er at dommere nå er tildelt fra NGF og planarbeidet går i regi av HW støtt fremover. Asle P har meldt forfall og det er fremmet forslag om ny arenaansvarlig i hans sted.

Prosjektgruppa har berammet nettmøte 15. mai

Stephen Baxter (Vara NSG) er satt opp som dommer reserve.

### **41-04/23 Eventuelt**

**Lønn** DL og adm. sek. Styreleder og nestleder har møte med DL etter styremøtet og orienterer styret om utfallet i etterkant

### **NSGs representasjon**

Med referanse til pågående utarbeidelse av avtale med Koment er det beregnet en NSG-representant ved 20 reisende og en til ved 40. DL ønsket forslag på representanter til Indian Summer Tour, Portugal 4. – 13. november, som nå er lagt ut for påmelding.

Beslutningen falt bort i en generell drøfting om prisnivå på NSGs turer.

Det ble hevdet at turen til Portugal er blitt for dyr og at det er betydelig rimeligere reiser tilgjengelige til Tyrkia.

DL refererte til omfanget av NGFs turer med teknisk reiseleder, turningsansvarlig og det generelle ansvar for de reisendes hygge og trivsel, så vel på banen og om kveldene.

Tyren til Vilamoura omfatter dessuten dyre baner og det er dessuten premiering innlagt i turprisen.

Fjerne dette kan også vi oppvise rimeligere reiser. Og kanskje er en løsning å tilby turer uten flybillett. Det hjelper godt på prisen.

**Oppfølging:** DL ber Koment/Inger T sjekke en gang til, bla. med referanse til Olav N sitt tilbud fra Golf Nordic.

Med og uten fly.

All inclusive.

### **Bytte av nettside/leverandør**

Geir Dalen fortsetter undersøkelse

17. mai 2023

Espen Olafsen

---

Einar Skogstad

---

Kjersti Grini

---

Geir Dalen

---

Signe Høstbjør

---

Ola Bøe

---

Stephen Baxter (*vara for Asle p Johansen*)

### **Kommende styremøter 2023**

Styremøte 5 – 20. juni, Sandefjord (*forslag kl 13:00 – 16:00*)

Styremøte 6 – 15. august 2023

Styremøte 7 – 10. oktober 2023

Styremøte 8 – 12. desember 2023